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       NURMIJÄRVEN VANHUSNEUVOSTON                                                                          

       TOIMINTAKERTOMUS 2024  

  

Vanhusneuvoston tehtävänä on kehittää ikääntyneille 
suunnattuja palveluja tekemällä aloitteita, käsitellä 
valmisteilla olevia asioita, keskustella päätöksistä sekä 

antaa lausuntoja ikääntyneiden asioita suunniteltaessa ja toteutettaessa. 

Nurmijärven kunnanhallitus on perustanut vanhusneuvoston 16.3.1998.  Vanhusneuvosto on 
vaikuttamistoimielin. Neuvoston jäsenet ovat  Nurmijärvellä toimivien eläkeläisyhdistysten jäseniä. 
Vanhusneuvoston tehtävät perustuvat kuntalakiin (§27) ja lakiin ikääntyneen väestön toimintakyvyn 
tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista (Vanhuspalvelulaki). Vanhusneuvostolle on 
annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, 
elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen, taikka heidän 
tarvitsemiensa palvelujen kannalta. Vanhusneuvostolla on oma toimintasääntö (Hyvinvointilautakunnan 
päätös 14.12.2021/§ 69 ). Vanhusneuvoston toimikausi on kaksi, (2) vuotta. 

Nurmijärven kunnan hallintosäännön mukaan vanhusneuvoston jäsenet nimeää hyvinvointilautakunta. 
Hyvinvointilautakunnan tehtävänä on myös vastata vaikuttajatoimielinten, kuten vanhus- ja 
vammaisneuvoston sekä nuorisovaltuuston toiminnasta. Hyvinvointilautakunta nimeää jäsenet ja 
varajäsenet vanhusneuvoston esityksestä. Vanhusneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan.  Lisäksi Hyvinvointilautakunta nimeää kunnan edustajan ja hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen sekä sihteerin vanhusneuvostoon . 

 

Nurmijärven vanhusneuvosto 2024 

Arto Koivu, varalla Tuula Pesola - Eläkeliiton Nurmijärven yhdistys ry 

Veikko Ollila, varalla Maila Huovari - Klaukkalan Eläkeläiset ry 

Maire Suomi, varalla Raija Träff - Klaukkalan Eläkkeensaajat ry 

Erkki Rantanen, varalla Sirkku Immonen - Nurmijärven Eläkkeensaajat ry 

Jorma Niinistö, varalla Marjatta Harvakari - Nurmijärven seniorit ry 

Esko Haapalainen, varalla Anne Huhtinen - Nurmijärven kristilliset eläkeläiset ry 

Nurmijärven kunnan edustajana  Petra Sarajärvi,  ikäihmisten palvelujen koordinaattori ja hänen 
henkilökohtaisena varajäsenenä kirjastopalveluista Outi Hankala. 

Neuvoston sihteerinä toimii Kaisa Laine  liikunta- ja hyvinvointipäällikkö. 

Vammaisneuvoston ja vanhusneuvoston edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus hyvinvointilautakunnan 
kokouksessa. Vanhusneuvostosta hyvinvointilautakunnan kokouksiin osallistui Jorma Niinistö ja 
varaedustajana Maire Suomi. 
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Kokoukset  Vuonna 2024 vanhusneuvosto kokoontui kahdeksan kertaa. Kokoukset pidettiin 

kunnanviraston kokoustiloissa 22.1., 19.2., 22.4., 20.5., 19.8., 23.9., 21.10. teams-kokouksena ja 19.11.. 
Varajäsenet kutsuttiin kahteen kokoukseen 22.1. ja 19.8. Vammaisneuvoston kanssa yhteinen kokous 
pidettiin 22.1.2024  

Kokouksissa kuultiin seurantaryhmien raportit: Kivenkyydin seurantaryhmä ja joukkoliikennetyöryhmä (Erkki 
Rantanen), liikenneturvallisuustyöryhmä (Arto Koivu ),  Onnenkimpale/Olohuonetyöryhmä (Marjatta 
Harvakari ja Maila Huovari). Hoivatyöryhmä (Veikko Ollila, Arto Koivu ja Erkki Partanen). Keusoten 
vanhusneuvoston kuulumiset (Veikko Ollila ja Jorma Niinistö) 

-22.4. Kokouksessa Tuusulan asuntoneuvoja Tiina Kolehmainen kertoi ikäihmisystävällisestä asuinympäris-
töstä. Palvelu kannustaa pohtimaan asumisen tarpeita, sopivaa asuinseutua sekä selvittämään asumisen 
tuki- ja avustuskäytänteitä. Palvelu on Tuusulassa maksutonta, rahoitus tulee AVIlta.. 
Palvelu auttaa asunnon etsinnässä, talouden hallinnassa, vuokravelka-asioissa sekä eri palveluihin ohjauk-
sessa. 
 
 -20.5. Kokouksessa Arto Koivu piti esityksen Merja Jylhän aineistoon liittyen vanhusten asumisohjauksesta. 
Yhteisöllinen asumismuoto sopii joillekin yksinäisille, joilla ei ole apua kotona. Se on kotihoitoa korvaava 
asumismuoto, missä kotihoitoa keskitetään yhteisöasumiselle. Se ei ole ikäihmisille lopullinen  elämän koti!  
  
20.5.Kokouksessa asemakaavapäällikkö Crista Toivola piti asemakaavoituksen katsauksen asemakaavoitus- 
ohjelmasta vuosille 2025-2029. Katsauksessa tarkasteltiin mm. Kirkonkylän tulevaisuuden suunnitelmia. 
 
23.9. Kokouksessa Arto Koivu piti esityksen ikäihmisten palvelukorttelista. Millainen olisi mahdollista Nur-
mijärvelle toteuttaa ja millainen palvelukortteli Nurmijärvelle halutaan rakentaa. Tärkeää on, että ikäihmi-
nen saa asua kotikunnassa.  
 
22.8. Yhdistystapaaminen aiheina yhteistyön lisääminen yhdistysten välillä. Uuden vanhusneuvoston 
kokoonpanon pohdinta yhdistysten syyskokouksissa ja mahdollinen yhteinen juhla. 

 
Vierailut 
 
-30.1 Tutustumiskäynti Hoivamme Oy:n toimintaan kirkonkylässä.  
Terhi Flink henkilökunnasta ja Kari Lehtinen asiakkaan näkökulmasta  pitivät esitykset ja  vastasivat kysy-
myksiin. Kahvitilaisuudessa asiakkaat eli asukkaat kertoivat oloistaan ja vastailivat kysymyksiimme. 
Pääosin oltiin oloihin tyytyväisiä. Ulkoilua kaivattaisiin enemmän. 
 

  Vierailu  Hoivamme Oy:ssä  Nurmijärvellä 
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-12.3. Vanhus- ja vammaisneuvoston yhteinen tutustumiskäynti  Tuusulan Riihikallion palvelukortteliin.  
Riihikallion palvelukorttelissa emäntänä toimi korttelinjohtaja Sanna Nykänen. Tutustuimme tiloihin ja 
korttelin toimintoihin sekä asumiseen. 

.         Vierailu  Tuusulan Riihikallion palvelukorttelissa  

 

      Tapahtumat         

 4.4. Ikäihmisten iltapäiväkahvit Klaukkalan Monikossa. Pääpuhuja vanhusasiavaltuutettu Päivi Topo, muuta 
ohjelmaa: musiikkia, luento kaatumisenehkäisystä, luento ympärivuorokautisesta asumisesta ja 
omaishoidosta.  Yleisöä oli yli 150 henkilöä  ja tilaisuudessa myös kahvit ja pullat 

 
-7.10. Vietettiin vanhustenviikon Nurmijärven pääjuhlaa Klaukkalan kirkossa. Tilaisuudessa oli noin 350 ih-
mistä. Tilaisuuden avasi kunnan tervehdyksellä kunnanjohtaja Outi Mäkelä. Pääpuhujana oli Tuulikki Petäjä-
niemi. Ohjelmassa oli Klaukkalan ala-asteen pirteä musiikkiohjelma, Tuire Grönthalin laulu, Ari Tuhkasen 
hartaushetki ja lopuksi kahvitarjoilu. Kiitokset tilaisuuden tukijoille. K-citymarket, Korsisaari-yhtymä, Klauk-
kalan Lions-klubi, Pirjon pakari ja Nurmijärven seurakunta.  
Tilaisuudesta saatiin positiivisia palautteita, joiden mukaan juhla oli harras ja onnistunut 
 

             
Vanhustenviikon juhla Klaukkalan kirkossa 7.10.2024 
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-8.10. Klaukkalan Monikossa vietettiin Nurmijärven kunnan ja järjestöjen yhteinen hyvinvointitapahtuma 
ikäihmisille. Ohjelmassa oli mm. tapahtumatori ja Ikäinstituutin Heli Starckin luento ”Liike on lääke”. Lopuksi 
oli kaikille liikuntatuokio. 

9.10. Vanhusneuvosto oli mukana Ikäihmisten asumisen kehittämiseen liittyvässä  seminaarissa pääkirjas-
tossa. Ohjelmassa mm. Aalto- yliopiston alustus, hyvinvointialueen ja kunnan katsaus ikäihmisten asumi-
seen sekä paneelikeskustelu.   

 

Aloitteet ja lausunnot  

19.8. Aloite hyvinvointilautakunnalle. Mäntsälän mallin mukaisen senioriohjaajan saamiseksi kuntaan. 
Ohjaajan tehtävänä olisi koordinoida yhteistyötä, antaa kiireetöntä keskusteluapua, auttaa sopivan 
ryhmätoiminnan etsimisessä ja järjestää muuta virkistystoimintaa . 

Hyvinvointilautakunta suhtautui aloitteeseen positiivisesti ja totesi, että vanhusneuvoston aloitteessa 
esitetty ikäihmisten ohjaajan tehtävänkuva on tarpeellinen. 
Liikunta- ja hyvinvointipalveluissa olevan työntekijän tehtävänkuvaa on mahdollista muokata ja sisällyttää 
tehtävään senioriohjaajan toimenkuvaan kuuluvia asioita.                                                    
Tehtävän nimike on ”ikäihmisten palveluiden koordinaattori” ja tehtävän hoitaja on Petra  Sarajärvi. 

20.5. Aloite Keusotelle omaishoidon sijaisavusta.  

28.2. Esitys ikäihmisten asuinkorttelin aikaansaamiseksi. Kunnan johto (kunnanjohtaja, valtuuston ja 
hallituksen puheenjohtaja) ottivat vastaan vanhusneuvoston esityksen, jossa edellytetään, että kunta ryhtyy 
valmistelemaan ikäihmisten tarpeisiin sopivaa asuinkorttelia sekä huolehtii sen toteuttamisesta ja 
käyttöönotosta. Lisäksi esitetään, että kunta nimeää vastuuhenkilön korttelin toteutusta varten ja riittävästi 
aikaa asian toteuttamiseksi.  Esityksen luovuttivat Jorma Niinistö ja Veikko Ollila.  

 

  

 

 Kunnan johto vastaanottaa vanhusneuvoston esityksen  
palvelukorttelin aikaansaamiseksi 

 

 

 

 

Muita lausuntoja ja osallistamisia 

 Lausunto Keusotelle omaishoidon palkkioista sekä omaishoidon soveltamisohjeista.   

Lausunto Keusotelle luonnoksesta liikkumista tukevien palvelujen soveltamisohjeeksi. 

Lausunto NYK kouluhankkeesta 

Lausunto Klaukkalan minipalveluverkosta 

Lausunto luonnoksesta liikkumista tukevien palvelujen soveltamisohjeiksi. 
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Lausunto Röykän kassakummun kaavasta 

Katselmus esteettömyyskävelyissä havaittujen haasteiden  nykytilanteeseen 

Kunnan kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelma   

-25.1. Jorma Niinistö ja Veikko Ollila ja Kaisa Laine osallistuivat hyvinvointialueen ja yhdistysverkoston jär-
jestämään       Etsivän vanhustyön seminaariin, joka järjestettiin Järvenpää talolla.  

 
12.9. Jorma Niinistö ja Veikko Ollila tutustuivat Rajamäellä Veikko Rumbinin esittelemään ikäihmisille sopi-
vaa erillisasuntojen erillistalokorttelia Toukolantie 15-19, jonne on valmiina rakennusluvat yhdeksälle pien-
taloasunnolle. Asunnot olisivat sopivia niille ikäihmisille, jotka ovat tottuneet omakotiasumiseen. 
Projektin rakentaja vain puuttuu.     
 
Vanhusneuvosto on mukana Nurmijärven sote-yhdistysten ja eläkeläisyhdistysten yhteisessä kuntalaisaloit-
teessa: Ikäystävällinen asuinympäristö edellyttää päätöksiä ja toimenpiteitä 
 
30.10. Vanhusneuvostopäivään osallistuivat Veikko Ollila, Jorma Niinistö, Maire Suomi sekä Erkki Rantanen. 
osa heistä etäyhteydellä. 

5.11. HVA-vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston turvallisuusseminaari Tuusulan Krapissa.  Jorma Niinistö 
ja Veikko Ollila osallistuivat. 
 
Kivenkyydin seurantaryhmä loppui ja tilalle tuli joukkoliikennetyöryhmä. Vanhusneuvosto valitsi Erkki Rantasen 
edustajakseen kunnan joukkoliikennetyöryhmään. 

Vanhusneuvoston esite päivitettiin ja otettiin 500 kpl painos vanhustenviikon käyttöön.  

Tarkempia tietoja vanhusneuvoston toiminnasta on Nurmijärven kunnan kotisivulla / pöytäkirjat 


